
UCHWAŁA NR XXIV/142/2009  

RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 

w Kiełczygłowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 173, poz. 

1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241/ i art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 

249, poz. 2104, zmiany: Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 

poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 

587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 

216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, 

Nr 79, poz. 666, Nr 161, poz. 1277

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. Likwiduje się Gminny Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Kiełczygłowie.  

§ 2. Zasady likwidacji oraz przeznaczenie mienia znajdującego się w użytkowaniu 

likwidowanej jednostki określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/106/97 Rady Gminy w Kiełczygłowie z dnia 25 marca 

1997r. w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Kiełczygłów

Paweł Pędziwiatr

ZAŁĄCZNIK NR 1  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIV/142/2009

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1) Pracownicy obsługi Gminnego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół z dniem 

wejścia w życie w/w uchwały - stają się na zasadzie i w trybie art. 23
1
 Kodeksu pracy 

pracownikami Urzędu Gminy w Kiełczygłowie. 

2) Pozostające środki budżetowe z działalności podstawowej Gminnego Zespołu 

Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół zostaną przekazane do Urzędu Gminy 

w Kiełczygłowie. 

3) Majątek zapisany w księgach rachunkowych Gminnego Zespołu Ekonomiczno - 

Administracyjnego Szkół zostanie protokolarnie przekazany Urzędowi Gminy 

w Kiełczygłowie. 

4) Pieczęcie i pieczątki posiadane przez GZE-AS należy komisyjnie zniszczyć a protokół 

zniszczenia przekazać do Urzędu Gminy w Kiełczygłowie. 

5) Rachunki bieżące GZE-AS ulegają likwidacji po dokonaniu rozliczeń w terminach i na 

zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

6) Dyrektor GZE-AS powiadomi o jego likwidacji wszystkie jednostki zainteresowane a w 

szczególności: kontrahentów, ZUS, Urząd Skarbowy, GUS oraz inne. 

ID: FSAVJ-AMUET-BJFZF-FQUTB-BTSUB. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXIV/142/2009  

RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 

w Kiełczygłowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 173, poz. 

1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241/ i art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 

249, poz. 2104, zmiany: Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 

poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 

587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 

216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, 

Nr 79, poz. 666, Nr 161, poz. 1277

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. Likwiduje się Gminny Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Kiełczygłowie.  

§ 2. Zasady likwidacji oraz przeznaczenie mienia znajdującego się w użytkowaniu 

likwidowanej jednostki określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/106/97 Rady Gminy w Kiełczygłowie z dnia 25 marca 

1997r. w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Kiełczygłów

Paweł Pędziwiatr

ZAŁĄCZNIK NR 1  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIV/142/2009

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1) Pracownicy obsługi Gminnego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół z dniem 

wejścia w życie w/w uchwały - stają się na zasadzie i w trybie art. 23
1
 Kodeksu pracy 

pracownikami Urzędu Gminy w Kiełczygłowie. 

2) Pozostające środki budżetowe z działalności podstawowej Gminnego Zespołu 

Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół zostaną przekazane do Urzędu Gminy 

w Kiełczygłowie. 

3) Majątek zapisany w księgach rachunkowych Gminnego Zespołu Ekonomiczno - 

Administracyjnego Szkół zostanie protokolarnie przekazany Urzędowi Gminy 

w Kiełczygłowie. 

4) Pieczęcie i pieczątki posiadane przez GZE-AS należy komisyjnie zniszczyć a protokół 

zniszczenia przekazać do Urzędu Gminy w Kiełczygłowie. 

5) Rachunki bieżące GZE-AS ulegają likwidacji po dokonaniu rozliczeń w terminach i na 

zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

6) Dyrektor GZE-AS powiadomi o jego likwidacji wszystkie jednostki zainteresowane a w 

szczególności: kontrahentów, ZUS, Urząd Skarbowy, GUS oraz inne. 

ID: FSAVJ-AMUET-BJFZF-FQUTB-BTSUB. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXIV/142/2009  

RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW  

z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół 

w Kiełczygłowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 173, poz. 

1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241/ i art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 

249, poz. 2104, zmiany: Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 

poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 

587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 

216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, 

Nr 79, poz. 666, Nr 161, poz. 1277

Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. Likwiduje się Gminny Zespół Ekonomiczno - Administracyjny Szkół w Kiełczygłowie.  

§ 2. Zasady likwidacji oraz przeznaczenie mienia znajdującego się w użytkowaniu 

likwidowanej jednostki określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/106/97 Rady Gminy w Kiełczygłowie z dnia 25 marca 

1997r. w sprawie utworzenia Gminnego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady 

Gminy Kiełczygłów

Paweł Pędziwiatr

ZAŁĄCZNIK NR 1  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXIV/142/2009

Rady Gminy Kiełczygłów

z dnia 29 grudnia 2009 r.

1) Pracownicy obsługi Gminnego Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół z dniem 

wejścia w życie w/w uchwały - stają się na zasadzie i w trybie art. 23
1
 Kodeksu pracy 

pracownikami Urzędu Gminy w Kiełczygłowie. 

2) Pozostające środki budżetowe z działalności podstawowej Gminnego Zespołu 

Ekonomiczno - Administracyjnego Szkół zostaną przekazane do Urzędu Gminy 

w Kiełczygłowie. 

3) Majątek zapisany w księgach rachunkowych Gminnego Zespołu Ekonomiczno - 

Administracyjnego Szkół zostanie protokolarnie przekazany Urzędowi Gminy 

w Kiełczygłowie. 

4) Pieczęcie i pieczątki posiadane przez GZE-AS należy komisyjnie zniszczyć a protokół 

zniszczenia przekazać do Urzędu Gminy w Kiełczygłowie. 

5) Rachunki bieżące GZE-AS ulegają likwidacji po dokonaniu rozliczeń w terminach i na 

zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

6) Dyrektor GZE-AS powiadomi o jego likwidacji wszystkie jednostki zainteresowane a w 

szczególności: kontrahentów, ZUS, Urząd Skarbowy, GUS oraz inne. 

ID: FSAVJ-AMUET-BJFZF-FQUTB-BTSUB. Podpisany. Strona 3 / 3


